
第6回 埼玉CT Technology Seminar 開催のお知らせ 

埼玉CT Technology Seminar 

（http://sctt.sakura.ne.jp/）  

代表世話人 富田 博信  

当番世話人 郷久 将樹  

 

この度、小研究会を開催する運びとなりました。 

今回はシーメンスジャパンより「CT perfusionの基礎と最新技術」に関して、詳しく

解説していただきます。大規模な研究会とは一味違った、少人数ならではの討論やあま

り聞けないような内容も期待しております。ご多忙の中とは存じますが、万障お繰り合

わせの上ご参加いただきますようお願い申し上げます。 

 なお、シーメンスジャパン株式会社以外の装置メーカー様に関してはクローズとさせ

ていただきますので、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

※ 申し込みの必要はありませんので当日会場に直接お越しください。 

 

記 

日時 ： 平成25 年1月24日(木) 18：50〜20：30 

場所 ： エーザイ株式会社 大宮コミュニケーションオフィス 

    埼玉県さいたま市大宮区桜木町１丁目１１ 東通ビル5階 

会費 ： 500円 

お茶は配布しますが、軽食などは用意しておりません。 

 

プログラム（敬称略） 

 

司会進行  獨協医科大学越谷病院 渡邊 慎吾 

Ⅰ） エーザイ製品紹介 18：50～19：00 

 

Ⅱ）「CT perfusionの基礎と最新技術」 19：00～20：00 

シーメンスジャパン株式会社  谷川 光 

    

ディスカッション 20：00～20：30 

以上 

共催：埼玉 CT Technology Seminar 

エーザイ株式会社 



 

エーザイ株式会社 

大宮コミュニケーションオフィス 
住所：さいたま市大宮区桜木町 1-11 東通ビル５Ｆ 

TEL：048-647-9961   FAX：048-647-9971 


